АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШОВГЕНОВСКИЙ РАЙОН»

385440, аул Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «ШЭУДЖЭН РАЙОН» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

385440, къ. Хьакурынэхьабл, Шэуджэным иур., 9

	тел.: (87773) 9-25-30, факс: (87773) 9-21-74, e-mail: shovadmeco@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09» апреля   2015 год   №155
а. Хакуринохабль

О внесении изменений в  состав Попечительского совета фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Шовгеновского района.
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации МО «Шовгеновский район», а также с целью приведения в соответствие состава Попечительского совета фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Шовгеновского района», Глава администрации МО «Шовгеновский район» постановил:
1. Внести изменения и дополнения в приложение №2 к постановлению Главы администрации МО «Шовгеновский район» № 85 от 24.02.2012 года «О создании фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Шовгеновского района».
2. Утвердить состав Попечительского совета фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Шовгеновского района согласно приложению №2.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   возложить на заместителя Главы администрации МО «Шовгеновский район» Аутлева Азамата Заурбечевича.
4.     Ознакомить с настоящим постановлением лиц в части касающихся.
5.     Разместить настоящее постановление в районной газете «Заря».
6.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И. о. главы администрации

МО «Шовгеновский район»                                                              М. С. Непшекуев
Приложение №2
к постановлению главы

МО «Шовгеновский район»

                                                                                          « 09» апреля   2015 год   №155

Состав Попечительского совета фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Шовгеновского района:
1. Аутлев А. З.
               - Заместитель Главы администрации МО «Шовгеновский район»,

                                                  председатель Совета;
2. Тазов Б. М..                      - Главный специалист Управления экономического развития и
                                                  торговли МО «Шовгеновский район», секретарь Совета;
3. Меретуков Р. М.              - Заместитель начальника Управления экономического развития

и торговли  администрации МО «Шовгеновский район»,     член Совета;
4. Ченешев Р. Ю.                 - Начальник финансового управления администрации МО
                                                  «Шовгеновский район», член Совета;
5. Ожев Р. А.                        - Председатель комитета имущественных отношений

                                                  МО  «Шовгеновский  район» , член Совета.
Управляющий делами администрации

В. А. Беданоков